PREFEITURA MUNICIPAL DE POI{TAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Coneia - Setor Joáo Rocha

330006701000167 Exercício: 2023

DECRETO NO 26í0, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023. LEI N.1195

Abre no orçamento vigente crálito adicionalapeciale da outras providências

DECRETA:

Artlgo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adj-cional especial na
importâncía de R$99.000,00 distribuidos as seguintes dotações:

SuplementaÉo ( + )

02 08 01 SEC DE AGRICULTURA E ASSIST. FUNDIARIA

99.000,00

910 20.605.5009 2038.0000
3.3.90.93.00
1

100 000

DESENVOLVIMENTO E INFRAESTRUTURA RURAL
INDENIZAÇÔES E RESTITUIÇÔES
Recursos do ExercÍcio Corrente
GERAL TOTAL

71.000,00
F.R.: 1 1 701

28.000,00
F.R.. 1 I 701

02 10 OI SEC MUN. DE IND. COMERCIO E TURISMO

9't 1 23.e95.í)10.2041.0000
3.3.S.93.00
1

100 000

DESENVOLVIMENTO DA INDÚSTRIA,COilIÉRCIO E TURISM
TNDENTZAÇÔES E RESÍITUrÇÔE§
Recursos do Exercício Corrente
GERAL TOTAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Excesso:
Fontes de Recurso
I 701

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITO MUNICIPAL
395.644.87í-53

99.000,00

99.000,00

PONTAL DO ARAGUAIA, 06 de dezembro de 2023